
 
 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.1)) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. tabela Nr 1 dział 758 - Różne rozliczenia, otrzymuje brzmienie: "Rozdział 
75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, § 2760 - Środki na 
uzupełnienie dochodów powiatów - 1 659 841,00 zł, 

- Rozdział 75834 - Subwencja ogólna dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 - Subwencje ogólne 
z budżetu państwa - 52 550 746,00 zł". 

§ 2. W uchwale Nr IX/73/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. uchyla się § 2 ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

 
1) Dz. u. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2874


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-03T12:08:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




